
Projekt 
 
z dnia  12 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI.88.2025 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2025 r. poz.1153) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zaplanowanych w budżecie na 2025 r., które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2025 oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków ujętych 
w wykazie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie, o którym mowa w § 1, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95247AE7-AB0A-4F41-B2E3-2FF76DD8C985. Projekt Strona 1



 
 
 
 
 
Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 r. oraz ostateczne terminy 

dokonania wydatków 
 
 
 

L.p. Nazwa zadania Wartość zadania Ostateczny termin dokonania 
wydatku 

1 Modernizacja sieci 
wodociągowej przy ul. 
Bolesława Chrobrego 1-9 w 
Wojcieszowie 

46.494,00 30.06.2026 

 
 

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XVI.88.2025

Rady Miasta Wojcieszów

z dnia 18 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95247AE7-AB0A-4F41-B2E3-2FF76DD8C985. Projekt Strona 1



 
 
 
 
 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 
 

Dział Rozdział § Treść Plan 
400 40002 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
46.494,00 

 

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XVI.88.2025

Rady Miasta Wojcieszów

z dnia 18 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95247AE7-AB0A-4F41-B2E3-2FF76DD8C985. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem 
posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Zgodnie 
z art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie 
wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku 
bankowego jednostki samorządu terytorialnego. Środki te powinny być zatem przekazane na 
odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego tj. najpóźniej do 31 grudnia. 

Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do 
których zawarte zostały umowy lub wkrótce takie umowy zostaną zawarte – w wyniku zakończonego 
postępowania przetargowego. 

W przypadku przedmiotowego zadania zawarta jest umowa Nr GO.272.3.2024 z dnia 22.11.2024 r. 
na wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. 
Bolesława Chrobrego 1-9 w Wojcieszowie”. Dnia 5 czerwca 2025 r. aneksowano ww. umowę, 
przedłużając termin wykonania zadania do dnia 22 grudnia 2025 r. Dnia 4 grudnia 2025 r. 
Wykonawca złożył wniosek o zmianę terminu wykonania zadania do dnia 30 marca 2026 r. Brak 
dochowania terminu realizacji umowy Wykonawca uzasadnił zbyt długim czasem procedowania 
wniosku na wydanie pozwolenia wodnoprawnego przez PGW Wody Polskie, a co za tym idzie 
brakiem możliwości skompletowania i złożenia zgłoszenia robót niewymagających pozwolenia na 
budowę do Starostwa Powiatowego w Złotoryi. 

Wobec powyższego oraz z uwagi na brak możliwości realizacji zadania w roku 2025 należy 
zabezpieczyć środki na zapłatę jego wynagrodzenia w następnym roku budżetowym. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95247AE7-AB0A-4F41-B2E3-2FF76DD8C985. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI.88.2025 RADY MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


